2023 年 11 月 25 日

各チーム代表者・保護者 様

2024 年度ジュニアユース第２回追加セレクションのご案内

 初冬の候、貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、チーム交流を含め、並々ならぬご教示をいただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブでは 2024 年度の活動に向けて、現小学 6 年生対象の第２回追加セレクションを下

記の通り開催いたします。

当クラブのジュニアユースセレクションの受検を検討中の選手に、是非参加していただきたいと考え

ております。

よろしくお願い申し上げます。

記

日  程 会  場 時  間

12/16(土) 大成高校グラウンド 19：00～20:30

(受付 18:40～)

会  場:大成高校グラウンド

            〒491-0841 愛知県一宮市千秋町小山字大福田 1878-2

            ※お車は必ず大成高校駐車場にお停めください。周辺道路での乗降は厳禁です。

            ※敷地内およびその周辺は、全面禁煙です。厳守してください。

持 ち 物:サッカー道具一式、ボール(4 号球)、ドリンク（グランド内の飲料水は水のみ）など

そ の 他:活動中のケガにつきましては、応急処置はいたしますが、それ以後の責任は負いかねます。

                 その後の処置については各自で対応をお願いいたします。

• 下記 QR コードから Google フォームに詳細をご入力のうえ、前日までにお申込みください。

• セレクション参加については必ず現所属チームの了承を得てからご参加ください。

• 悪天候等で中止の場合は、事務局よりご入力いただいたメールアドレスへご連絡させていただき

ます。

• 万が一、日時にご都合の悪い方はご相談ください。

連 絡 先:NPO 法人スポーツフォーラム愛知（モノリスフットボールクラブ）担当：都田/竹内

受付時間:(火)～(金)13:00～15:30

住所:愛知県一宮市浅野字大島 9 番地 2  TEL:0586-85-6026 FAX:0586-85-6027

E-mail:monolithfc_official@sfa.or.jp

申し込み用 QR コード

mailto:monolithfc_official@sfa.or.jp